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Fakültemizde 14 Mart Pi Günü Coşkuyla Kutlandı!  

Matematik Bölümü ve Genç Matematikçiler Topluluğu’nun iş birliğiyle 14 Mart Pi Günü, bilimsel ve eğlenceli 

bir etkinlikle kutlandı. Arş. Gör. İsmail Alper GÜVEY’in akademik danışmanlığında gerçekleşen etkinliğe, 

Matematik Bölümü öğrencilerinden Ahsen ÖLMEZ, Ahsen Zeynep BİRGÜL, Celal MEYDAN, Ece Elif AKBAŞ, 

İlayda ALTINSOY, Nehir ŞENOL, Nisa Buse ELBİR, Nuriye YILMAZ, Rüya DİLCİOĞLU ve Zehra ÖZTÜRK 

katkı sağlayarak sunumlarıyla renk kattılar.  

Dekan Yardımcısı ve Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayhan ERCİYES’in de kısa bir sunum yaptığı programda 

düzenlenen bilgi yarışması, katılımcılar arasında büyük bir heyecan yarattı. Günün anlam ve önemine vurgu 

yapmak amacıyla katılımcılara etkinlik sonunda Pi sembolüyle süslenmiş “Pi Kurabiyeleri” ikram edildi.  

Program sonunda ise Dekan Prof. Dr. Talat BARAN, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan ERCİYES ve Dekan 

Yardımcısı Doç. Dr. Abdulmuttalip İPEK, etkinliğin akademik danışmanlığını üstlenen Arş. Gör. İsmail Alper 

GÜVEY ile etkinliği organize eden öğrencilere teşekkür belgesi verdiler.  

Matematiğin sadece formüllerden ibaret olmadığı aynı zamanda eğlenceli ve keyifli bir yönü olduğunu bir kez 

daha gösteren bu etkinlik, katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü. Programın gerçekleşmesinde emeği geçen tüm 

öğretim elemanları ve öğrencilerimizi tebrik ederiz.    

  

                                      

  

                                        



                                       

  

                                        

  

                                       

  

                                      

  

                                       



  

                                        

  

                                                         

  

                                         

  

                                         

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                     

                                      

                                     


